（学校HP掲載お願い）

鳳志会　（吹田高校同窓会）

平成２５年度鳳志会　総会・懇親会　ご報告

平成２５年 ６月８日（土）　吹田市文化会館 メイシアターで開催され、多くの方の出席を頂き平成２４年度の

事業報告、決算報告が提案通り承認されました。

また、役員改選案、平成２５年度の事業計画案、予算案が下記の通り提案され承認を頂きました。

来賓紹介　　学校より　村田 徹校長、大家 秀夫教頭、中埜 高彦事務長、大西 英之首席、手島 肇首席

　谷浦 健司先生（同窓会担当）

　恩　師 　増田 利明先生、井上 和郎先生、長谷 康富先生、廣江 捷宏先生

出席者 　９４名

挨　拶 鳳志会　会　長　　寺西　重博（６期）

吹田高校学校長　村田　徹様

平成２５年度総会

　議　　事

　　　第１号議案　 平成２４年度　事業報告

　　　第２号議案 平成２４年度　決算報告・監査報告

　　　第３号議案 役員改選

　　　第４号議案 平成２５年度　事業計画

　　　 　　１．鳳志会　年次総会・懇親会の開催

　　２．鳳志会会報の作成・会員宛発送

　　３．母校支援事業（外部講師による講習費補助、クラブ活動の助成援助等）

　　４．会員親睦のためのゴルフコンペの年間２回 開催

　　　第５号議案 平成２５年度　予算

懇　親　会

出席者 　９５名

挨　拶 鳳志会　副会長　神田 賢一（８期）

吹田高校　教頭　大家　秀夫様

乾　杯 １期生　熱田 良一様

会　食 各テーブルで会食・歓談

恩師挨拶 増田　利明様　　井上　和郎様　　廣江　捷宏様　　長谷　康富様

抽選会 （賞品提供者：ホテル阪急エキスポパーク、ロハスカフェ、ホンコンサイド、筒井畳店、味舌陶房）

ホテル阪急エキスポパーク  ペア宿泊券： １６期 望月様

ホテル阪急エキスポパーク　ペアランチ食事券： １８期 山本様　１９期 中井様

ペアランチ食事券： ７期 宮野様、寺西様  ９期 吉田様  ２６期 桑嶋様  ２７期 葛巻様

中国料理ホンコンサイド コース食事券（ペア）： １期 熱田様　６期 荒川様

畳敷きマット： ３期 田中様　６期 山西様、川西様　８期 藤崎様、神田様　９期 佐藤様、東野様

　１１期 上野様、松岡様　３１期 池木様

摂津玄黄焼茶碗： ９期 由上様

湯のみ： 恩師 井上先生　２期 川井様　８期 吉田様　２５期 斎藤様　２７期 冨田様

余　興 歌続　４９期生 大野様のギター演奏、熱唱

おおいに盛り上がりました。

記念撮影 総会終了後に参加者全員で記念写真（下記写真をご覧下さい）

校歌斉唱 歌続（大野様）のギター演奏で参加者全員が思い切り歌いました。

お開き 閉会の辞：３期 白岩様　来年もお元気な姿で再会出来るのを楽しみにしています。